
会場：坂東清風高等学校体育館

【組合せ】

Aブロック

勝 分 負 勝点 得点 失点 差 順位

Bブロック

勝 分 負 勝点 得点 失点 差 順位

決勝ラウンド

№

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

つくば国際大学東風高校 水戸啓明高等学校フットサル部 八千代

16:00

＊９時代表者会議（全チーム出席）

11:30 守谷高等学校 土浦日本大学高等学校 県西合同

12:30 八千代高等学校サッカー部 つくば国際大学東風高校 水戸啓明

13:30 土浦日本大学高等学校 県西合同チーム 守谷

第６試合

決勝戦

14:30

土浦日大

10:30 水戸啓明高等学校フットサル部 八千代高等学校サッカー部 つくば国際大学東風

9:30 県西合同チーム 守谷高等学校

ＪＦＡ 第１１回全日本Ｕー１８フットサル選手権大会茨城県大会　

２０２４年５月３日（金）

【タイムスケジュール】

時　間 チーム名 VS チーム名 運営試　合

県西合同 守谷 土浦日大

県西合同チーム

※優勝チームは６月に山梨県で開催される関東大会へ出場

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合

第５試合

優　勝

水戸啓明高等学校フットサル部

八千代高等学校サッカー部

つくば国際大学東風高校

守谷高等学校

土浦日本大学高等学校

水戸啓明 八千代 つくば国際大学東風


